АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  ноября  2015 года                                                                                № 940
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.09.2015 № 726

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством в сфере закупок:
1. Внести в приложение к  постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 11.09.2.2015 № 726 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  муниципального образования городское поселение Лянтор, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пунктах 2.3 и 2.9 слова «в подпунктах б), г)» заменить на слова «в подпунктах а), г)».
1.2. В пункте 2.14. после слов «правовые акты»  добавить слова «в течение 7 рабочих дней со дня утверждения».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления экономики Жестовского С.П.

Глава города                                                                                               С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin